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A.-ETAIPEIEZ MNEPIOPIZMENHZ EYOYNHZ

O MNEPI ETAIPEION NOMOZ, KE®. 113

Alaypapéc Kutrplakwv ETaipeiwyv wg ouvexilouoeg ek16¢ TS Anuokpartiac Baoel Tou dpbpou 3541E

Ap. Etaipeiag
422297
165593
163975
187188
192963
188323
207269
215724
250303
332207
242182

Ovopa Etaipeiag
TOBAC TRADING LIMITED
DELORME HOLDING LTD
PLATBOOM LIMITED
ALMATECK LIMITED
MEHIGANS LAKE HOLDINGS LIMITED
STONEBURY LIMITED
ENVARTOS HOLDINGS LIMITED
BELARIO HOLDING COMPANY LIMITED
LAREMAN HOLDINGS LIMITED
BP PRIME LIMITED
SECULAR INVESTMENTS LTD

Huep. Alaypapng
15/11/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
20/10/2023
26/10/2023



2044

AIOPOQZH

IxeTIkG pe Tn diaypaer) Huedatmwy Etaipeiwv Bdoel Tou apbpou 327 trou dnuoacisltnkav ato MNéumto Mapdptnua g
Emionung E@nuepidag Tng Anuokpartiog ap. 4424 kai nuepopnviag 12/08/2022 va yivel n 1o katw d16pdwon:

H etaipeia STYLOS DEVELOPMENT CO. LIMITED HE 2878 &¢ov é1wg BewpnBei oav un diaypageioa.

Ta éyypaga eTaIpelV (TTEPIOPIOUEVNG €UBUVNG, OUOPPUBUWY KOl ETEPOPPUBUWY) KAl EUTTOPIKWY ETTWVUUIWY, TTOU
Tnpouvtal oto TuAua E@dpou Etaipeiwv kar Emionuou MapaAnttn, FTwvia Asw@dépou Apx. Makapiou " kai 0dou
Kaptrevnaoiou, MoAukaroikia =éviog, Acukwaia, ummopouv va emBewpnBouv atrd To KoIve, Kal TTIoTOTToInuéva avtiypaga
QAUTWYV PTTOPOUV va An@BoUV KATOTTIV TIANPWUNAG TwV KABOPIGUEVWV TEAWV.

ADONTS CHRISTOFT

Tummwenke oto Tutroypageio TNG KutrpiakAg Anpokpartiag, 1445 Asukwoia, Kitrpog
TnA.: 22405824, ®ag: 22303175 - www.mof.gov.cy/gpo
Avritutra Tng Ettionung E@nuepidag TwAolvTal mpog €2,00 To Kabéva
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